



Radomsko, dnia 20.08.2009 r.

Do Wszyscy nabywcy SIWZ

WP 341.19/06/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 3922E i 3923E Kletnia – Żytno”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SIWZ

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

Pytanie 1

Dotyczy pkt.13 SIWZ „opis sposobu obliczenia ceny”

Zgodnie z zapisami punktów 13.2 i 13.3 SIWZ oraz załączonego przedmiaru Zamawiający wymaga, aby kosztorys został sporządzony metodą kalkulacji szczegółowej na podstawie Katalogów Nakładów Rzeczowych. Większość firm nie stosuje KNR-ów ze względu na to, że posiada własne nakłady na poszczególny asortyment robót, na podstawie których kalkuluje ceny jednostkowe. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty kosztorysu ofertowego w formie kalkulacji uproszczonej?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dopuszcza złożenia kosztorysu ofertowego w formie kalkulacji uproszczonej.

Pytanie 2

Zgodnie z zapisem §2 (wynagrodzenie) pkt. 5 wzoru umowy „Wykonawca w ramach wynagrodzenia opracuje projekt organizacji ruchu kołowego” Prosimy o wskazanie, w której pozycji przedmiaru należy ująć powyższe roboty? Ewentualnie, jeżeli zamawiający nie zgodzi się na sporządzenie kosztorysu ofertowego metodą uproszczoną, prosimy o podanie jaka jest podstawa (KNR) potrzebna do sporządzenia kalkulacji szczegółowej ww. pozycji.

Odpowiedź na pytanie 2

Wykonawca sporządzając kosztorys ofertowy musi w całości kosztów skalkulować sporządzenie i uzgodnienie projektu organizacji ruchu.

Pytanie 3

W §2 (wynagrodzenie) pkt. 5 we wzorze umowy Zamawiający zobowiązał Wykonawcę w ramach wynagrodzenia do „wykonania dokumentacji powykonawczej”. Czy zamawiający ma na myśli geodezyjną inwentaryzację powykonawczą ? Jeżeli tak, to prosimy wskazać w której pozycji przedmiaru robót jest ona zawarta. Ewentualnie, jeżeli zamawiający nie zgodzi się na sporządzenie kosztorysu ofertowego metodą uproszczoną, prosimy o podanie jaka jest podstawa (KNR) potrzebna do sporządzenia kalkulacji szczegółowej ww. pozycji.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający zobowiązując wykonawcę do wykonania dokumentacji powykonawczej miał na myśli geodezyjną inwentaryzację powykonawczą, która ma być skalkulowana w pozycji KNR 2-01 0119-03

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 20.08.2009r.

W imieniu Zamawiającego

WICESTAROSTA

/-/

Bożena Nowacka

.....

Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax. 044 683 43 35